Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano III- Edição Nº 117 – 28-09-2016

Esta é a Edição Nº 117 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato das
atas de registro de preços n º 040/2016. OBJETO – PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE EXAMES (TOMOGRAFIA, RAIO-X E ULTRASSONOGRAFIA,
MEDICINA NUCLEAR, CINTILOGRAFIA, BIÓPSIAS, DENSITOMETRIA,
ENDOSCOPIA, ECODOPPLER, MAMOGRAFIA E RESSONÂNCIA), PARA
ATENDER  AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,  SÃO
SEBASTIÃO DO OESTE – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDEPRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE EXAMES (RAIO-X E ULTRASSONOGRAFIA). VIGÊNCIA – 01
ANO.
DETENTORAS
Centro de Imagem  Martins  e Godoy Ltda – R$185.550,00
Empresa Clínica Radiológica Dr. Davi Rezende Ltda – R$162.315,80
Instituto Hermes Pardini S/A – R$5.965,00
Mais informações pelo telefone – 37-3286-1133. Ata na íntegra no site da
prefeitura www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br . Dorival Faria Barros –
prefeito municipal.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato das
atas de registro de preços n º 039/2016. OBJETO – aquisição futura e
eventual de impressos gráficos para manutenção das atividades das
Secretarias Municipais de: Administração, Planejamento e Finanças,
Viação, Obras e Infraestrutura Urbana, Trânsito e Transportes, Educação,
Assistência Social, Saúde e Gabinete do Prefeito - São Sebastião do Oeste.
VIGÊNCIA – 01 ANO.
DETENTORAS
GRÁFICA E EDITORA S.F LTDA – R$7.724,50
GRÁFICA IGUAÇU LTDA – R$10.251,00
GRÁFICA ANDORINHA E EDITORA LTDA – R$58.737,00
FORMULÁRIOS GRÁFICOS INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA – R$5.405,00
GRAFOLHA GRÁFICA EDITORA LTDA – R$3.000,00
GRÁFICA PAINS LTDA – R$18,080,00
AMAZONAS COMÉRCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA – R$24.337,00
Mais informações pelo telefone – 37-3286-1133. Ata na íntegra no site da
prefeitura www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br . Dorival Faria Barros –
prefeito municipal.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE,torna público o extrato
dosétimo aditivo ao contrato nº 021/2015. CONTRATADO - TFF
CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA.Fica ajustado o reajuste de 9,56%,
com base no INCC, acumulado por 12 meses no período de maio/2015 a
abril/2016, com embasamento no art. 65,II, “d” da Lei Federal 8.666/93 e
suas alterações na planilha de valores, no valor de R$33.559,32 (trinta e
três mil e quinhentos e cinquenta e nove reais e trinta e dois centavos),
passando o valor total da obra para o valor total de  R$384.458,62
(trezentos e oitenta e quaro mil e quatrocentos e cinquenta e oito reais e
sessenta e dois centavos). Dorival Faria Barros – prefeito municipal.

O Município de São Sebastião do Oeste – MG,  torna público a
retificação da ratificação do processo de dispensa de licitação nº 07/16,
embasamento legal: art. 24, inc. IV e XVI da lei Federal 8.666⁄93 e suas
alterações. OBJETO: Referente a aquisição de medicamentos. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: ficha – 102. ONDE SE Lê: CONTRATADOS: CIÊNCIA –
MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA - ME, CNPJ nº 19.936.557/0001-67,
Valor: R$2.689,00. MEDWAY LOG COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – CNPJ
nº 67.729.178/0004-91, Valor: R$840,00  LEIA-SE: CIÊNCIA –
MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA - ME, CNPJ nº 19.936.557/0001-67,
Valor: R$2.689,00. COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE, CNPJ nº
67.729.178/0004-91, Valor: R$840,00 - Dorival Faria Barros – Prefeito
Municipal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

RETIFICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
 OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS
PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/